
REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE 


	Nr. Rendor [footnoteRef:1] [1:  Numri rendor i kërkesave të regjistruara në Regjistrin e Kërkesave dhe Përgjigjeve] 

	Data e kërkesës[footnoteRef:2] [2:  Data e regjistrimit të kërkesës] 

	Objekti i kërkesës[footnoteRef:3] [3:  Përmbledhje e objektit të kërkesës duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 



	Data e përgjigjes[footnoteRef:4] [4:  Data e kthimit të përgjigjes] 

	Përgjigje[footnoteRef:5] [5:  Përmbajtja e përgjigjes duke u anonimizuar sipas parashikimeve ligjore në fuqi] 


	Mënyra e përfundimit të kërkesës[footnoteRef:6] [6:  Përgjigja jepet E plotë/ E kufizuar/ E refuzuar/E deleguar] 

	Tarifa[footnoteRef:7] [7:  Kosto monetare e riprodhimit (kur është rasti dhe e dërgimit) të informacionit të kërkuar sipas tarifave të publikuar nga autoriteti publik.] 




	1
	26.03.2025
	Kërkohet informacion mbi numrin e studenteve për vitin akademik 2024 – 2025, numrin e personelit akademik me kohë të plotë dhe pjesshme, si dhe numrin e çështjeve të trajtuara nga Këshilli i Etikës për vitin 2021 -2025
	09.04.2025
	Ne vijim te kerkeses suaj per informacion te dates 25.03.2025 (protokolluar prane Rektoratit te Universitetit Politeknik te Tiranes me nr. 869, date 26.03.2025) per venien ne dispozicion te informacionit lidhur me numrin total te studenteve per vitin akademik 2024 - 2025 ne ciklin e pare dhe te dyte, numrin total te personelit akademik me kohe te plote dhe pjesshme si dhe numrin e ceshtjeve te ndjekura nga Komisioni i Etikes lidhur me integritetin e persoenlit akademik per vitet 2021 - 2025, bashkelidhur gjeni informacionin e kerkuar.
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